Anexo IV

DECLARAÇÃO DE ATIVIDADES, BENS E RENDIMENTOS MENSAIS MÉDIOS - PRODUTOR RURAL.

Eu,____________________________________________________________, natural de ______________________________________________, portador (a) do CPF nº ____________________________________, residente e domiciliado no endereço: __________________________________________________________, declaro para os devidos fins, que sou produtor rural:
(nestas linhas dizer detalhadamente, qual atividade realiza, se possui empregados, máquinas (quais), animais (quais e finalidade), dentre outros bens destinados à realização dessa atividade e qual a RENDA média mensal).
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
R$: ________________
Declaro ainda, a inteira responsabilidade pelas informações contidas neste instrumento, estando ciente de que a omissão ou a apresentação de informações e/ou documentos falsos ou divergentes implicam na exclusão do aluno __________________________________dos Programas de Assistência Estudantil.

Local e data: ____________________, _____ de ______________de 20___.
____________________________________
Assinatura

_________________________                    __________________________
1ª Testemunha                                                        2ª Testemunha

RG:                                                    RG:
Endereço:                                          Endereço: